
18.06.-15.07.2025
CIEPŁO, CIEPLEJ, 

PROMKI!

MARTINI 
ROSATO, FIERO, ROSATO 1 L
alk.: 14,4%: 39,99 zł/ 1 l

1 L

* dostępny w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

*KIELISZEK za 1 grosz przy zakupie 1 szt. 
MARTINI 1 L wybrane rodzaje

RUM BACARDI 0,7 L wybrane rodzaje
alk.: 32-37,5%; 81,41 zł/ 1 l

NAPÓJ COCA COLA, COCA COLA ZERO, 
SPRITE, SPRITE ZERO, FANTA ORANGE 
0,85 L za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
RUMU BACARDICARTA 0,7 L

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 39,99 zł

47,99
3999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 56,99 zł

69,99
5699

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

1
GROSZ

W ZESTAWIE*



* Dostępne w wybranych lokalizacjach.
Promocja obowiązuje od 13.06 do 15.07.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.
Promocja obowiązuje jednorazowo na jednym paragonie.
Zapytaj Doradcę o resztę win objętych tą promocją, szukaj na półce win oznaczonych czerwoną cenówką.

WINO
FABULOUS ANT
0,75 L
Białe/ Czerwone, wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep: Pinot Noir
Cena za 1 szt.: 21,97 zł 
(za litr: 29,29 zł)

WINO
FRENCH LIFE
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Colombard-
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.: 21,97 zł 
(za litr: 29,29 zł)

WINO KNOCK 
KNOCK ORANGE 
0,75 L
Smak: owoce 
egzotyczne
Kraj: Hiszpania
Cena za 1 szt.: 18,97 zł 
(za litr: 25,29 zł)

WINO
MONTE SANTI
FRIZZANTE 
WATERMELON 
0,75 L
Różowe, musujące
Kraj: Włochy
Cena za 1 szt.: 18,97 zł 
(za litr: 25,29 zł)

Przy zakupie 5 
win (cena 
z końcówką 7), 
2 najtańsze wina otrzymasz za grosz.
SZUKAJ WIN OZNACZONYCH 
CZERWONĄ CENÓWKĄ!

3+2
MIKSUJ

DOWOLNIE



* Dostępne w wybranych lokalizacjach.
Promocja obowiązuje od 13.06 do 15.07.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

Promocja obowiązuje jednorazowo na jednym paragonie.
Zapytaj Doradcę o resztę win objętych tą promocją, szukaj na półce win oznaczonych czerwoną cenówką.

WINO 
CRUSE 6EME 
GENERATION
BORDEAUX 0,75 L
Czerwone, wytrawne
Kraj: Francja
Szczep: Cabernet 
Sauvignon, Malbec, Merlot
Cena za 1 szt.: 26,97 zł
(za litr: 35,96 zł)

WINO 
ROMANDIOLA 
RIMINI ROSSO
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Brunello/
Sangiovese, Merlot, 
Cabernet Sauvignon
Cena za 1 szt.: 24,97 zł
(za litr: 33,29 zł)

WINO NÚLA 0,75 L
Białe/ Czerwone, wytrawne
Kraj: RPA
Szczep: Sauvignon Blanc/ Pinotage
Cena za 1 szt.: 24,97 zł
(za litr: 33,29 zł)

WINO 
NERO ORO 
0,75 L
Białe, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 29,97 zł
(za litr: 39,96 zł)

Przy zakupie 5 
win (cena 
z końcówką 7), 
2 najtańsze wina otrzymasz za grosz.
SZUKAJ WIN OZNACZONYCH 
CZERWONĄ CENÓWKĄ!

3+2
MIKSUJ

DOWOLNIE



2+1
*Przy zakupie 3 szt. wybranych win, 

trzecie najtańsze otrzymasz za 1 grosz.

* O szczegóły 
zapytaj doradcę.

WINO
OLD TBILISI 
ALAVERDI
0,75 L
Czerwone, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsitl,
Saperavi
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO
ALLURE
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Pinot Grigio
Cena za 1 szt.: 34,99 zł 
(za litr: 46,65 zł)

WINO
LIEBLINGSWEIN 
0,75 L
Białe, półsłodkie
Kraj: Niemcy
Cena za 1 szt.: 23,99 zł 
(za litr: 31,99 zł)

WINO
CAVA JAUME
SERRA 0,75 L
Białe, półwytrawne
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo,
Xarel.lo, Parellada
Cena za 1 szt.: 29,99 zł 
(za litr: 39,99 zł)

WINO 
SACHINO 
0,75 L
Białe, półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.: 34,99 zł
(za litr: 46,65 zł)



* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

WINO GRAPE TALK 
TUTTO BENE!, ALLES GUTE! 
HOLA SENORITA!, BOM DIA AMIGOS!
0,75 L
Białe / Czerwone; półwytrawne/ półsłodkie
Cena za 1 szt.: 23,99 zł (za litr: 31,99 zł)



WINA 
WYB

RANE

1999

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

WINO
AMODO PROSECCO 
EXTRA DRY/ 
ROSE EXTRA DRY
0,75 L
Białe/ Różowe, 
wytrawne,
musujące
Kraj: Włochy
Szczep: Glera/ 
Glera, Pinot Nero
26,65 zł/ 1 l



ORZE
ŹWI
ENIE

WINO
CARLO ROSSI
BOTANICALS 
0,75 L
Białe
półwytrawne
Kraj: USA
31,99 zł/ 1 l
* Elderflower & Rose 
dostępne w wybranych 
lokalizacjach.  
Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 23,99 zł

28,99
2399



WHISKY
CLAN
CAMPBELL
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

59,99
4999

WHISKY
DEWAR’S 

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l

WHISKY 
GRANT`S
0,5 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
99,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 57,99 zł

57,99
4999

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
ą: 54,99 zł (0%)

79,99
5499

-31%



WHISKY
BALLANTINE'S

1 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

WHISKY
BALLANTINE'S
0,5 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
113,98 zł/ 1 l

1 L

BOURBON
JIM BEAM
WHITE
0,7 L
amerykański
alk.: 40%
99,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 54,99 zł

62,99
5699

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 79,99 zł

93,99
7999

WHISKEY
JACK DANIEL`S

0,7 L
amerykańska

alk.: 40%
142,84 zł/ 1 l 

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 89,99 zł

109,99
9999



1 L

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
1 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
74,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 72,99 zł

89,99
7499

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

DOUBLE BLACK
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

157,13 zł/ 1 l

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 109,99 zł (0 zł)

159,99

10999
-50zł



* dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 

BLACK 
RUBY
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

171,41 zł/ 1 l

WHISKY
AUCHENTOSHAN
AMERICAN OAK

0,7 L
szkocka/ single malt

alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

159,99

11999
-40zł

Najniższa cena z
 30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 14
9,99 zł (-40,00 zł)

149,99

10999
-40zł

1 L
WHISKEY
JACK DANIEL`S
1 L
amerykańska
alk.: 40%
109,99 zł/ 1 l 
przy zakupie 
2 szt.

WHISKEY
SEXTON

0,7 L
irlandzka/ single malt

alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 119,99 zł (-10,00 zł)

139,99

10999
-30zł

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 119,97 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.

129,99

10999



BOURBON 
MAKER'S MARK

0,7 L
amerykański

alk.: 45%
171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 134,97 zł

134,99

11999

WHISKY
CHIVAS REGAL 12 YO

0,7 L
szkocka/ blended

alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

WHISKY
CARDHU GOLD 
RESERVE
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

149,99

11999
-30zł

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 119,99 zł (0 zł)

149,99

11999
-30zł



* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

NAPÓJ 
COCA COLA, COCA COLA 
ZERO, SPRITE, SPRITE 
ZERO, FANTA ORANGE 
0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WHISKY BEARFACE 0,7 L

WHISKY 
BEARFACE
0,7 L
kanadyjska/ blended
alk.: 42,5%
185,70 zł/ 1 l

WHISKY 
ABERFELDY 12 YO
0,7 L
szkocka/ single malt
alk.: 40%
299,99 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 129,99 zł

149,99

12999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 159,99 zł

159,99

13499

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

WHISKY
MONKEY

SHOULDER
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%

192,84 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 209,99 zł

249,99

20999



MIX & 
FUN

DRINK IMPRESS 
0,25 L
wybrane smaki
alk.: 4,4%
20,76 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

DRINK GORDON'S
TONIC, PINK & TONIC
0,25 L
alk.: 6-6,4%
37,96 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

DRINK 
JACK DANIEL`S 

& COCA COLA 
0,33 L

alk.: 5%
30,27 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rzed obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 6 szt. 

SZT.519
5,99

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 9,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.949
10,49

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 9,49 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.949
10,49

DRINK 
CAPTAIN 
MORGAN & COLA, 
WHITE MOJITO
0,25 L
alk.: 5%
37,96 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 12,49 zł (-20%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999
12,49 -20%



DRINK 
MALIBU 

PINA 
COLADA

0,25 L
alk.: 5%

39,96 zł/ 1 l
przy zakupie 

2 szt. DRINK 
BALLANTINE'S 

COLA
0,33 L

alk.: 5%
30,27 zł/ 1 l

przy zakupie 2 szt.

DRINK 
FIZZY  
WYBOROWA
ORANGE, 
LEMON& LIME
0,25 L
alk.: 4,5%
39,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 9,99 zł

przy zakupie 2 szt. 
SZT.899

9,99

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 10,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999
10,99

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 10,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999
10,99

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 10,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999
10,99

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 12,49 zł (-20%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999
12,49 -20%

DRINK 
REVO ALCO 

ENERGY
0,33 L
alk.: 8,5%

27,24 zł/ 1 l
przy zakupie 

2 szt.

DRINK 
JIM BEAM 

& COLA 
0,33 L

alk.: 4,6%
30,27 zł/ 1 l

przy zakupie 
2 szt.



RUM 
CAPTAIN 
MORGAN

0,7 L
różne rodzaje

alk.: 25-40%
85,70 zł/ 1 l

LIKIER
JÄGERMEISTER 
0,5 L
alk.: 35%
113,98 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 59,99 zł

69,99
5699

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 59,99 zł (0%)

85,99
5999

-30%



LIKIER 
PASSOA

0,7 L
alk.:15%

85,70 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 67,99 zł

67,99
5999

LIKIER
SHERIDAN’S

0,7 L
alk.: 15,5%

107,13 zł/ 1 l

LIKIER 
MALIBU 
CARIBBEAN
0,7 L
alk.: 18%
94,27 zł/ 1 l

LIKIER 
APEROL 

APERITIVO
0,7 L
alk.:11%

99,99 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 59,99 zł

79,99
6599

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 69,99 zł

84,99
6999

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 74,99 zł (0 zł)

109,99
7499

-35zł



GIN
GORDON`S

0,7 L
różne rodzaje
alk.: 37,5-38%

92,84 zł/ 1 l

GIN 
BEEFEATER, 
BLOOD 
ORANGE
0,7 L
alk.: 37,5-40%
114,27 zł/ 1 l

COINTREAU

Najniższa ce

na z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 64,99 zł (0%)

96,99
6499

-33%

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 79,99 zł

92,99
7999



BRANDY 
METAXA 5* 
0,7 L
alk.: 38%
104,27 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 72,99 zł

84,99
7299

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 115,99 zł

115,99

10499

GIN 
BOMBAY 

SAPPHIRE, 
SUNSET

0,7 L
alk.: 40-43%
142,84 zł/ 1 l

LIKIER 
COINTREAU

0,7 L
alk.: 40%

149,99 zł/ 1 l

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 99,99 zł (0 zł)

139,99
9999

-40zł

Najniższa ce
na 

z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 74,99 zł (0%)

99,99
7499

-25%

TEQUILA 
SIERRA 
BLANCO
0,7 L
alk.:38%
107,13 zł/ 1 l

TEQUILA 
OLMECA 
SILVER, 
GOLD
0,7 L
alk.: 35%
157,13 zł/ 1 l

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 109,99 zł (0 zł) 

139,99

10999
-30zł



NO
WO
ŚĆ

* dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

GIN 
HENDRICK'S 

OASIUM
0,7 L

alk.: 43,4%
285,70 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 219,99 zł

219,99

19999



RUM 
BACARDI 
RESERVA OCHO
0,7 L
alk.: 40%
171,41 zł/ 1 l

* dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

RUM 
KRAKEN, 
COFFEE 
0,7 L
alk.: 40%
157,13 zł/ 1 l

GIN 
HENDRICK'S

0,7 L
alk.: 41,4%

257,13 zł/ 1 l

RUM 
BUMBU XO

0,7 L
alk.: 40%

271,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 99,99 zł

129,99

10999

Najniższa ce

na z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 119,99 zł (0 zł)

149,99

11999

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed

 obniżką: 169,99 zł

199,99

17999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 219,99 zł

219,99

18999

-30zł



* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 31,99 zł (-25%)

31,99
2399

SOPLICA 
GORZKA 0,5 L
wybrane rodzaje
alk.: 28%
47,98 zł/ 1 l
* dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.-25%



Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 25,99 zł

25,99
2399

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 28,49 zł

30,99
2849

LUBELSKA 
CHILL 
0,5 L
wybrane rodzaje
alk.: 21%
47,98 zł/ 1 l

SOPLICA 
0,5 L

wybrane rodzaje
alk.: 25-28%
56,98 zł/ 1 l
* Cytryna Malina

dostępna w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.



MOC 
DOZ
NAŃ

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn

iżk
ą: 23,99 zł (0%)

32,99
2399

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed obniżką: 29,99 zł

34,99
2999

-27%

ŻOŁĄDKOWA 
GORZKA
TRADYCYJNA
0,5 L
alk.: 32%
57,98 zł/ 1 lNajniżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 obniżką: 28,99 zł

34,99
2899

WÓDKA 
BOLS MARINE

0,5 L
Czysta, Citron, 

Cranberry, Vanilla
alk.: 37,5-40%

63,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 31,99 zł

38,99
3199

SOPLICA 
GORZKA, 
Z MIĘTĄ
0,5 L
alk.: 28-32%
47,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
SOPLICA 

SZLACHETNA 
PREMIUM 

0,5 L
alk.: 40%

59,98 zł/ 1 l



WÓDKA 
WYBOROWA
0,5 L
alk.: 40%
69,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze

d obniżką: 37,99 zł

46,99
3799

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 45,99 zł

49,99
4599

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 44,99 zł

49,99
4499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 34,99 zł

38,99
3499

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 49,99 zł

52,99
3999

WÓDKA 
FINLANDIA
0,5 L
alk.: 40%
79,98 zł/ 1 l

WÓDKA 
BOLS 

MARINE
0,7 L

alk.: 40%
64,27 zł/ 1 l

WÓDKA 
AMUNDSEN

0,5 L
alk.: 40%

91,98 zł/ 1 l
WÓDKA 
OGIŃSKI
0,5 L
alk.: 40%
75,98 zł/ 1 l

*NAPÓJ 
THREE CENTS 
0,2 L
wybrane smaki
za 1 grosz 
przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 
FINLANDIA 0,5 L1

GROSZ

W ZESTAWIE*



MOC 
DOZNAŃ

WÓDKA 
BIAŁY BOCIAN
0,7 L
alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

WÓDKA 
GREY GOOSE

0,7 L
alk.: 40%

242,84 zł/ 1 l

WÓDKA 
STOCK 
PRESTIGE
0,7 L
alk.: 40%
71,41 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 49,99 zł

51,99
4999

WÓDKA 
FINLANDIA

0,7 L
Czysta, Lime, 

Redberry, Coconut
alk.: 37,5-40%

78,56 zł/ 1 l

*SOK 
CAPPY 

APPLE 1 L
za 1 grosz 

przy zakupie 1 szt.
WÓDKA 

FINLANDIA 0,7 L
różne rodzaje

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 59,99 zł

65,99
5499

1
GROSZ

W ZESTAWIE*

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 46,99 zł

56,99
4999

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 159,99 zł

189,99

16999



Oferta ważna od 18.06.2025 r. do 15.07.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo 
do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 09.06.2025 r. Podane 
wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

WÓDKA 
BOLS MARINE 0,5 L 
alk.: 40%
63,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 31,99 zł

38,99

3199



* dostępny w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 

w aplikacji DB.

* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP /DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 18.06.2025 r. do 15.07.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. 

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 12.06.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

WIOSNA/ LATO 2025



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

